



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 12/12/2019 a 12/12/2019

NF: 15183 Emissao: 12/12/2019 Forn.: COSTA LIMA LTDA Valor: 134,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17108	PAPEL SULFITAO BRANCO POLETER	1,00	UND	134,00	134,00

NF: 15185 Emissao: 12/12/2019 Forn.: COSTA LIMA LTDA Valor: 2.700,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13927	PAPEL A4 500 FLS	120,00	UND	22,50	2.700,00

NF: 733 Emissao: 12/12/2019 Forn.: M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELE Valor: 860,07

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193	CEBOLA CEASA	2,00	KG	4,30	8,60
2	10259	MACARRAO ARAGUAIA ESP.500G	4,00	PCT	3,45	13,80
3	10291	BANANA NANICA	2,00	KG	3,04	6,08
4	12945	LARANJA CEASA	3,00	KG	3,30	9,90
5	13361	CENOURA	3,00	KG	4,30	12,90
6	13975	ABACAXI	4,00	UND	5,67	22,68
7	14461	TOMATE CEASA	2,00	KG	6,70	13,40
8	15092	OVOS CARTELA 30 IND	3,00	UND	14,40	43,20
9	15194	FERMENTO QUIMICO 100GR	3,00	UND	3,44	10,32
10	15771	QUEIJO MUSSARELA	4,00	KG	29,00	116,00
11	15921	BETERRABA CEASA	1,00	KG	4,07	4,07
12	15938	MARGARINA DELICIA 500GR	1,00	UND	8,50	8,50
13	16004	POLPA DE FRUTA GOIABA 1KG	10,00	KG	8,99	89,90
14	16079	PRESUNTO	4,00	KG	23,70	94,80
15	16148	CARNE ACEM	3,00	KG	16,98	50,94
16	16194	POLPA ABACAXI 1000G	10,00	KG	8,90	89,00
17	16240	MELANCIA CEASA KG	20,00	KG	2,85	57,00
18	16247	PAO CACHORRO QUENTE	6,00	UND	7,34	44,04
19	16623	MOLHO DE TOMATE 340 G	4,00	UND	2,30	9,20
20	16762	POLPA DE FRUTA ACEROLA	10,00	KG	8,90	89,00
21	16767	OLEO DE SOJA 900 ML	6,00	LT	4,75	28,50
22	17151	REPOLHO BRANCO CEASA	1,00	KG	4,94	4,94
23	17678	BATATA EXTRA	3,00	KG	5,40	16,20
24	18097	MAÇA CEASA	3,00	KG	5,70	17,10

NF: 732 Emissao: 12/12/2019 Forn.: M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELE Valor: 621,74

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	577	FRANGO CONGELADO	15,00	KG	8,60	129,00
2	1193	CEBOLA CEASA	2,00	KG	4,30	8,60
3	10259	MACARRAO ARAGUAIA ESP.500G	30,00	PCT	3,45	103,50
4	10291	BANANA NANICA	10,00	KG	3,04	30,40
5	13361	CENOURA	2,00	KG	4,30	8,60
6	15769	LINGUICA TOSCANA	10,00	KG	19,49	194,90
7	15921	BETERRABA CEASA	2,00	KG	4,07	8,14



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 12/12/2019 a 12/12/2019

8	15938 MARGARINA DELICIA 500GR	5,00 UND	8,50	42,50
9	17079 AÇUCAR CRISTAL 2KG	1,00 FD	79,90	79,90
10	17678 BATATA EXTRA	3,00 KG	5,40	16,20

NF: 731 Emissao: 12/12/2019 Forn.: M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELE Valor: 665,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1194	TOMATE EXTRA	5,00	KG	6,70	33,50
2	15092	OVOS CARTELA 30 IND	3,00	UND	14,40	43,20
3	15771	QUEIJO MUSSARELA	3,00	KG	29,00	87,00
4	16004	POLPA DE FRUTA GOIABA 1KG	5,00	KG	8,99	44,95
5	16011	POLVILHO DOCE 20X1 1KG	1,00	UND	97,00	97,00
6	16082	PRESUNTO AURORA	3,00	KG	23,70	71,10
7	16429	PAO DE FORMA 500G	15,00	PCT	6,99	104,85
8	16762	POLPA DE FRUTA ACEROLA	5,00	KG	8,90	44,50
9	16767	OLEO DE SOJA 900 ML	1,00	LT	95,00	95,00
10	18148	POLPA DE FRUTA FRUTYSUL	5,00	UND	8,90	44,50
					TOTAL	4.981,41